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ANDERSEN, RUTH JOHANNE, f. Nilsen, husmor, Oslo. 
Født 20. januar 1905 i Skjeberg. Gift 1938 i Oslo med Johannes 
Andersen. Drev spionasje og propaganda mot tyskerne og ya.r 

~;; med på å fjerne angivere. Ble arrestert 9. mai 1944 og ført bl 
, Møllergata 19 i Oslo, overført til Grini 30. juni 1944. Et~er for-

I"','::,·",",:h, ør og tortur ble hun skutt på Grini 2 I. juli 1944. Funnet I felles­
".grav der 1945 . 
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ikvidering 
et er et skremmende bilde som avtegner seg når en går inn i enkelte a 

ikvideringene som ble utført fra norsk side. En makaber likvidasjon bl 
'ennomfølt så tidlig som i mars 1942. To kvinner og to menn sto ba 

ikvidasjon. 

Abwehragenten Raymond Collberg fra Oslo var mistenkt for å h 
, ngitt tre av de fire til tyskeme for å ha våpen. Delllied ble de tre fengslet, 

en slapp snart ut igjen fordi tyskeme ikke fant våpnene. De ville hevn 
seg på Collberg. Likvideringen ble gjennomført på dyrehospitalet, 

hevals kjeller. Collberg ble slått bevisstløs med en hammer og plasser 
å et bord. Han ble kneblet, og den ene kvinnen brukte fire kniver for o 

orsfeste Collberg til bordet. En av mennene tok et jernrør og knuste d 
este beina i kroppen på ham. Etter et par timer med mishandling død 
ollberg. De to kvinnene skar av kjønnsorganet hans. Etterpå kastet d 

iket ned i en beholder for dyrekadaver. 
Neste dag ble det pattert og puttet i en sekk. Resten av liket dumpes' 

kerselva. Da sekken senere blir funnet, identifiseres Raymond Collber 
å tennene. 

Denne våren avslører SS.Obelfiihrer und Oberst der Polizei, Heinrich 
ehlis, på en pressekonferanse i Oslo at SD hadde funnet klare beviser fOl 

't det eksisterte norske terrororganisasjoner som likvidelte uØnsked 
ersoner på oppdrag fra Hjemmefronten. 
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Ruth T ohanne 

Andersen. 

RUTH JOHANNE ANDERSEN ble skutt på Grini 21. juli 1944. 
Hennes lik var blant dem som ble gjenfunnet i 1945, 
og lå også på utstilling mens landssvikfanger måtte 
paradere forbi. 

Dette er den ene kvinnen som var med på å skar av 
kjønnsorganet til Raymond Collberg fra Oslo. 
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